Ceará , 27 de Janeiro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará   •    ANO XV | Nº 3638

www.diariomunicipal.com.br/aprece                                                                               107

Alta Complexidade, R$ 396.900,00 no elemento de despesa

33903001: Material de Consumo, Combustíveis e Lubrificantes

Automotivos; - VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA

ASSINATURA: 21 de janeiro de 2025.

FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA –
Pregoeiro.

Publicado por:
Francisco Aldir Lima Pereira

Código Identificador:1DE7FA52

SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2911.01-2024 - CONTRATO

Nº 2911.01-2024-017 - ORIGEM: Pregão Nº 2911.01-2024-

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -

CONTRATADA(O).....: A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS

E SERVICOS LTDA OBJETO: Registro de preços para a futura e

eventual aquisição de lubrificantes automotivos para manutenção da

frota de veículos vinculados à Secretaria de Saúde da Prefeitura

Municipal de Meruoca - VALOR TOTAL: R$ 38.403,20 (trinta e oito

mil, quatrocentos e três reais e vinte centavos) - PROGRAMA DE

TRABALHO: 0701.10.122.0804.2.046 - Manutencao da Secretaria de

Saude, R$ 10.002,50 no elemento de despesa 33903001: Material de

Consumo, Combustíveis e Lubrificantes

Automotivos;0701.10.301.0171.2.048 - Manutencao das Acoes do

Programa Saude d a Familia, R$ 12.487,60 no elemento de despesa

33903001: Material de Consumo, Combustíveis e Lubrificantes

Automotivos;0701.10.302.0176.2.054 - Manut Programa Media e

Alta Complexidade, R$ 15.913,10 no elemento de despesa 33903001:

Material de Consumo, Combustíveis e Lubrificantes Automotivos; -

VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 21 de janeiro

de 2025.

FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA -
Agente de Contratação.

Publicado por:
Francisco Aldir Lima Pereira

Código Identificador:F06F8163

SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2911.01-2024 - CONTRATO

Nº 2911.01-2024-026 - ORIGEM: Pregão Nº 2911.01-2024-

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -

CONTRATADA(O).....: POSTO DE COMBUSTIVEIS ALIANCA

LTDA OBJETO: Registro de preços para a futura e eventual aquisição

de lubrificantes automotivos para manutenção da frota de veículos

vinculados à Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Meruoca

- VALOR TOTAL: R$ 23.247,20 (vinte e três mil, duzentos e

quarenta e sete reais e vinte centavos) - PROGRAMA DE

TRABALHO: 0701.10.301.0171.2.048 - Manutencao das Acoes do

Programa Saude d a Familia, R$ 2.345,20 no elemento de despesa

33903001: Material de Consumo, Combustíveis e Lubrificantes

Automotivos;0701.10.122.0804.2.046 - Manutencao da Secretaria de

Saude, R$ 14.616,40 no elemento de despesa 33903001: Material de

Consumo, Combustíveis e Lubrificantes

Automotivos;0701.10.302.0176.2.054 - Manut Programa Media e

Alta Complexidade, R$ 6.285,60 no elemento de despesa 33903001:

Material de Consumo, Combustíveis e Lubrificantes Automotivos; -

VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 21 de janeiro

de 2025.

FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA –
Pregoeiro.

Publicado por:
Francisco Aldir Lima Pereira

Código Identificador:C2ADFD7A

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 23012501CMM - DISPENSA Nº

004/2025CM – DL

PARTES: CONTRATANTE: Câmara Municipal de Mombaça,

representada por sua Presidenta, Sra. JOSIELMA PINHEIRO

FERNANDES DE ARAÚJO. CONTRATADA: ASP –

AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE

INFORMÁTICA LTDA, representada por RAIMUNDO FREIRE

DE BRITO NETO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMAS E

APLICATIVOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA. VIGÊNCIA: A partir da

assinatura do contrato, até 31 de dezembro de 2025. VALOR: R$

17.760,00 (dezessete mil, setecentos e sessenta reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0101.01.031.0001.2.001 – Manutenção das

Atividades da Câmara Municipal de Mombaça, no(s) Elemento(s) de

Despesa(s): 33.90.39.11 e serão pagas com Recursos Próprios da

Câmara Municipal de Mombaça - CE. CONTRATANTE:

JOSIELMA PINHEIRO FERNANDES DE ARAÚJO.

CONTRATADO(A): ASP – AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E

PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, representada por

RAIMUNDO FREIRE DE BRITO NETO. Mombaça – CE, 23 de

janeiro de 2025.

JOSIELMA PINHEIRO FERNANDES DE ARAÚJO -
Presidenta da Câmara.

Publicado por:
Dalilla Costa Mota

Código Identificador:06C87582

CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESCISÃO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

Contrato nº: 2023022303/01. Processo: 2023.01.16.02CMM.

Contratante: Câmara Municipal de Mombaça/CE, CNPJ nº

05.674.205/0001-76, com sede na Trav. Dr. Ariosvaldo Costa, s/n -

Altos - Centro, Mombaça/CE. Contratada: G A C MOTA, CNPJ nº

01.261.303/0001-20, com sede na Rua Silva Paulet, 780, A, Sala 01,

Fortaleza/CE. Objeto do Contrato: Prestação de serviços de

consultoria na área de informática, incluindo manutenção e

disponibilização de sistemas informatizados. Data da Assinatura do

Contrato: 24 de fevereiro de 2023. Data da Rescisão: 02 de janeiro

de 2025. Justificativa da Rescisão: Rescisão amigável conforme

artigo 79, I, da Lei nº 8.666/93, por mútuo acordo entre as partes.

Efeitos da Rescisão: A rescisão surte efeitos a partir da data da

assinatura do termo de rescisão, extinguindo-se todas as obrigações

decorrentes do contrato mencionado, salvo quanto aos serviços já

prestados e pagamentos devidos até a data da rescisão. Publicação:

Este extrato é publicado para conhecimento geral, em cumprimento ao

disposto na legislação vigente. Mombaça - CE, 02 de janeiro de

2025.

JOSIELMA PINHEIRO DE FERNANDES DE ARAÚJO -
Presidente(a) da Câmara Municipal de Mombaça.

Publicado por:
Dalilla Costa Mota

Código Identificador:176364BF

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 001-2025DIVE-PE

AS DIVERSAS SECRETARIAS do município de Mombaça, através

da sua Pregoeira, tornam público RETIFICAÇÃO na data de

realização do PREGÃO ELETRÔNICO nº 001-2025DIVE-PE,

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE, que será realizado às

10h00, do dia 05 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico

Ceará , 27 de Janeiro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará   •    ANO XV | Nº 3638

www.diariomunicipal.com.br/aprece                                                                               108

https://compras.m2atecnologia.com.br/. Mantêm-se as demais

informações do Edital e seus anexos, que poderão ser obtidos nos

endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ e

https://www.gov.br/pncp/pt-br. Informações pelo e-mail:

licitacaomombaca@gmail.com. Mombaça/CE, 24 de janeiro de 2025.

MARIA HILDA DA SILVA FERREIRA -
Pregoeira.

Publicado por:
Karoline Andrade Abrante

Código Identificador:758E0ED8

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SAS, torna

público que realizará as 08:00, do dia 29 de janeiro de 2025, no

endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº

220101.2025-SAS. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET, EM

FIBRA OPTA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE

MORADA NOVA, CE.. Aviso de Contratação Direta à disposição na

Comissão de Contratação, no endereço: AV. MANOEL CASTRO ,

Nº 726 CENTRO, CEP: 62940-000 - MORADA NOVA – CEARÁ e

no endereço eletrônico:

https://www.moradanova.ce.gov.br/licitacao.php. Morada Nova/CE,

24 de janeiro de 2025.

Publicado por:
Wallison Ferreira Nobre da Silva

Código Identificador:F4405D51

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

Ofício nº. 053/2025 Morada Nova (CE), 22 de janeiro de 2025.

Assunto: Movimentação Bancária

Agência BRADESCO

Município: Morada Nova

Senhor Gerente

Informamos que a movimentação financeira do(a) Ente/Órgão

Prefeitura Municipal de Morada Nova, CNPJ: 06.076.421/0001-82,

perante o Banco do Brasil, será realizada de forma conjunta pelos

outorgados, com os poderes abaixo relacionados, de acordo com os

documentos expedidos pelo Ente/Órgão, conforme segue:

OUTORGADOS COM NO MÍNIMO DUAS ASSINATURAS EM

CONJUNTO

Nome Outorgado 02 >
Glauber Barbosa Castro

Filho
CPF > 038.694.433-40

Cargo > Secretário de Finanças Ass. Obrigatória ( x ) sim ou ( ) não

E-mail >   Telefone: (88)34221289

Nome Outorgado 03 > Wagner Lima de Andrade CPF > 777.450.273-49

Cargo >

Secretário da Educação,

Ciência e Tecnologia -

Respondendo

Ass. Obrigatória (x ) sim ou ( ) não

E-mail >   Telefone: (88)34221289

009 – Emitir Cheques

010 – Abrir contas de depósito

020 – Receber, passar recibo e dar quitação

026 – Solicitar saldos, extratos e comprovantes

027 – Requisitar Talonário de cheques

036 – Retirar cheques devolvidos

038 – Endossar Cheque

094 – Sustar/ Contraordenar cheques

095 – Cancelar Cheques

096 – Baixar Cheques

098 – Efetuar Resgates/Aplicações Financeiras

099 – Cadastrar, Alterar e Desbloquear Senhas

100 – Efetuar saques – conta corrente

102 – Efetuar Saques de Poupança

104 – Efetuar pagamentos via BB digital PJ/AASP

105 – Efetuar transferências via BB Digital PJ/AASP

106 – Efetuar pagamentos, exceto por meio eletrônico

107 – Efetuar Transferências, exceto por meio eletrônico

118 – Consultar Contas/Aplic Programas Repasses Recursos

Federais RPG

119 – Liberar Arq. De pagamentos via BB Digital PJ/AASP

124 – Solicitar saldos/extratos de investimentos

126 – Emitir comprovantes

128 – Efetuar transferências para mesma titularidade via BB

Digital PJ/AASP

133 – Encerrar Contas de Depósito

137 – Consultar obrigações do DDA via BB Digital PJ/AASP

149 – Assinar Instrumento de Convênio e Contrato de Prestação

de Serviço (apenas para o Secretário da pasta Sr(a) Wagner Lima

de Andrade CPF: 777.450.273-49.

Assinalar para quais contas do Ente/Órgão os poderes serão

vinculados:

( ) Todas as contas do CNPJ;

(X) Agência(s)/Conta(s) específica(s):

_______________________________________

CONTA

36.227-1 -------- ---------- ----------

Em anexo, seguem cópias da Legislação e os Atos de nomeação dos

outorgados com as devidas publicações.

Atenciosamente,

NAIARA CARNEIRO CASTRO

CPF 038.694.423-79

Prefeita Municipal

GLAUBER BARBOSA CASTRO FILHO

CPF 038.694.433-40

Secretário de Finanças

WAGNER LIMA DE ANDRADE
CPF 777.450.273-49

Secretário da Educação, Ciência e Tecnologia – Respondendo

Publicado por:
Ismênia de Sousa Bezerra

Código Identificador:95E3EB5C

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 058/2025, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, ESTADO DO

CEARÁ, LEONARDO PEREIRA DE BRITO NEVES, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei nº 848/2019, de 01

de Novembro de 2019;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear TAYNA PIRES FERREIRA, inscrita no CPF sob o

nº 043.XXX.XX3-43, para exercer o cargo de Coordenador de Gestão

em Educação, junto à SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

do Município de Nova Olinda, Estado do Ceará.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2025012101-CP A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MU-
NICIPIO DE JAGUARIBARA, através do Agente de Contratação torna público que realizará no dia
13 de fevereiro de 2025 as 08:30 no endereço eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br/,
a CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2025012101-CP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRA DA SEGUNDA FASE DA REFORMA DA ESCOLA
E.M.E.I.E.F DEODATO CELSO DIOGENES, NA VILA MINEIRO, S/N, ZONA RURAL NO MUNI-
CIPIO DE JAGUARIBARA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO EXECUTIVO EM
ANEXO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE. O
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: https://compras.m2atecnolo-
gia.com.br/, no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), no Tribunal de Contas do Estado

-

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - EXTRATO DE CONTRATO
N° 20250072. -

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRA DE
AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL MARIA SOCORRO CHAVIER DE ALMEIDA, CONFORME
AS ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO EXECUTIVO EM ANEXO, JUNTO A SECRETARIA DE EDU-
CAÇÃO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE -

-

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO Nº 20.01.02/2025 -
goeiro(a), torna público que realizará as 08:00, do dia 10 de fevereiro de 2025, no endereço

-
-

ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licita-

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ – AVISO DE LICITAÇÃO –
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO N° 2025.01.10.01 - OBJETO: -

DATA
DE INÍCIO DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: 28/01/2025, A PARTIR: 08:00 HRS,
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 10/01/2025 AS 08:00 HRS; DATA DE ABER-
TURA DAS PROPOSTAS: 10/01/2025, DAS 08:10 ÁS 08:50 HRS, DISPUTA DE PREÇOS:

LOCAL
FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA - Agente de Contratação

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA - AVISO DE RETIFICAÇÃO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2025DIVE-PE AS DIVERSAS SECRETARIAS do mu-

RETIFICAÇÃO na data de realização
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPE-

DIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
MOMBAÇA-CE,  que será realizado às 10h00, do dia 05 de fevereiro de 2025, no endereço eletrô-
nico https://compras.m2atecnologia.com.br/
anexos, que poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/

-

Sr. Francisco Fábio Pereira Oliveira, o presente processo de licitação na forma da lei.

serviços de gerenciamento, execução, coordenação dos acontecimentos comemorativos tradicionais e inaugurações so-
lenes, junto a Secretaria de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico desta municipalidade, observando-se as

na plataforma BLL - Bolsa de Licitações do Brasil - https://bllcompras.com a partir das 08h do dia 28/01/2025 até às 08h do
-

-
-

23/01/2025, pelo Secretário, Sr. Francisco Fábio Pereira Oliveira, o presente processo de licitação na forma da lei.

de peças para frotas de máquinas a disposição da Secretaria; Detentor da Ata: Eugenio Alves do Nascimento
-

cia: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.

-

-
-

para futura aquisição de mobiliário, eletroeletrônicos, eletrodomésticos, equipamentos industriais, quadros e parques

-
-

-

-

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de mobiliário, eletroeletrônicos, eletrodomésticos, equipamentos in-

-

-

-
mações: no endereço citado, no horário de 08h às 17h ou no site https://www.quixeramobim.ce.gov.br/, ou no site https://

POLIMIX CONCRETO LTDA CNPJ nº 29.067.113/0302-65
Torna público que recebeu do Instituto do Meio Ambiente do Município de Caucaia - IMAC a LICENÇA DE OPERAÇÃO nº
7/2025 com validade até 21/01/2030 para Fabricação de cimento localizado na Rod Br-222 s/n, Km 32 Parte B - Primavera,
Caucaia/CE. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento do IMAC.

JOEL VICTOR MARTINS JUNIOR
Torna público que requereu a SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO, DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RECURSOS HÍDRICOS, a Licen-
ça de Instalação para construção de residência unifamiliar localizada na Reserva Terras Brasilis, na Alameda das Cerejeiras, Lote 04 /Quadra
04 - Jacundá, Aquiraz/CE conforme resolução CONAMA 237/97.  Foi determinado o cumprimento das exigências das normas necessárias
para o licenciamento ambiental na SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO, DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RECURSOS HÍDRICOS.

REGINALDO CARIRI LOPES
Torna público que requereu a SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO, DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RECURSOS HÍDRICOS, a Li-
cença de Instalação para construção de residência unifamiliar localizada no Loteamento Jardins Terra Brasilis - Alameda das Melissas Qua-
dra 10, lote 10, Aquiraz/CE conforme resolução CONAMA 237/97.  Foi determinado o cumprimento das exigências das normas necessárias
para o licenciamento ambiental na SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO, DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RECURSOS HÍDRICOS.

VERA LUCIA MARQUES DOS SANTOS
Torna público  que requereu à Autarquia Municipal  de Meio Ambiente – AMMA a Licença Previa (LP) e Licen -
ça de Instalação (LI) para a construção de residência unifamiliar localizada na Av. Atlântica 2303 - Terras Alphavil -
le 3 - Quadra LA3 - lote 16 - Cidade Alpha, no município de Eusébio/CE. Foi determinado o cumprimento das exi-
gências contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento da AMMA no qual esta publicação é parte integrante.

EMIRTON DE QUEIROGA URTIGA - ME
Torna público que requereu da Autarquia Municipal de Meio Ambiente – AMMA a Renovação da Licença de Ope-
ração para aparelhamento de placas e execução de trabalhos em mármore, granito, ardósia e outras pedras loca-
lizada na Av. das Codornas s/n Coaçu, no município de Eusébio/CE. Foi  determinado o cumprimento das exigên-
cias contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento da AMMA no qual esta publicação é par te integrante.

CAC COMPRA E VENDA DE IMÓVEIS CNPJ: 19.718.068/0001-39
Torna público que requereu a SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMAM, Licença de Instalação e Ampliação referente a uma Residên-
cia Unifamiliar, localizado na Rua C, Quadra 7, Lotes 10, 11, 12, 13, 28, 29, 30 e 31, Quadra 8, Lotes 10, 11, 12 e 13, e parte da Rua T, do Loteamento

VENTOS DE SÃO DENIS ENERGIAS RENOVÁVEIS S.A
Torna público que requereu à Secretaria Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente de Tianguá - SEUMA a Autorização para Uso

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ - Comarca de Horizonte - 2ª Vara da Comarca de Horizonte - R. Francisco Eudes Ximenes,
241, Centro - CEP 62880-000, Fone: (85) 3336-1679, Horizonte-CE - E-mail: horizonte.2@tjce.jus.brHorizonte. EDITAL DE CITAÇÃO
(PRAZO DE 20 DIAS) - Processo nº: 0013475-24.2017.8.06.0086. Apensos: Processos Apensos << Informação indisponível >> Classe:
Procedimento Comum Cível. Assunto: Rescisão / Resolução. Requerente: Requerido:
João Gabriel de Oliveira e outro. Valor da Causa: R$ 148.307,80. O Dr. Pedro Marcolino Costa, Juiz de Direito 2ª Vara da Comarca de
Horizonte/CE, por nomeação legal, FAZ SABER aos que o presente EDITAL DE CITAÇÃO

EDITAL, por meio do
JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA

- CE e a Sra. TEREZA PARENTE DE MORAES

Especial. CUMPRA-SE. Horizonte/CE, em 10 de setembro de 2024. Pedro Marcolino Costa - Juiz.